平成２８年１０月２０日

各位

神石高原町立豊松小学校

校  長   住 田 葉 子

「伸びっ子発表会」開催のご案内

 学校周辺の紅葉や銀杏が色づき，秋の深まりを感じます。皆様方には益々ご健勝の

こととお喜び申し上げます。平素より，豊松小学校教育推進に対しまして格別のご支

援ご協力をいただき，深く感謝申し上げます。

 さて，本年度も日頃の学習の成果を皆様方にご覧頂きたく，「伸びっ子発表会（学

習発表会）」を下記のとおり開催いたします。

 ご多用のことと存じますが，ご観覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時   １１月１２日（土） 12時 30分～１６時（終了予定）

２．場 所   豊松小学校 体育館

３．内 容   劇発表，音楽 等

       （プログラムは当日会場にて用意しております。）

※ 準備の都合上，出席につきまして，返信用ハガキにて１１月 ８日までに

お知らせくだされば幸いです。